

## Prot. n.10099 /19

VISTA la legge 21 dicembre 1999 n. 508 e successive modifiche ed integrazioni di riforma delle Accademie di Belle Arti;

VISTO il D. P. R. 8 luglio 2005 n. 212 recante la disciplina per la definizione degli ordinamenti didattici delle istituzioni di alta formazione artistica, musicale e coreutica;

VISTO il D. M. 3 luglio 2009 n. 89 con il quale sono stati definiti i settori artistico-disciplinari, con le relative declaratorie e campi disciplinari di competenza delle accademie di belle Arti;

VISTO il D. M. n. 123 del 30 settembre 2009, con il quale sono stati definiti i nuovi ordinamenti didattici dei corsi di studio per il conseguimento dei diplomi accademici di primo livello delle Accademie di Belle Arti;

VISTO il D. M. 23 novembre 2009 n. 158, con il quale è stata definita la frazione dell'impegno orario che deve essere riservata alle diverse tipologie dell'offerta formativa;

VISTI i decreti 178 dell'8/11/2011, 49 del 1/03/2012, 171 del 30/10/2012 con cui è stata autorizzata l'attivazione dei bienni sperimentali;

VISTO il Decreto del Direttore Generale 512 del 21/07/2017 con cui è stato approvato il Regolamento didattico dell'istituzione Accademia di Belle Arti di Brescia SantaGiulia e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il decreto ministeriale n. 14 del 9 febbraio 2018, concernente la regolamentazione per la messa in ordinamento dei diplomi accademici di secondo livello ordinamentali;

VISTA la circolare ministeriale n. 12555 del 19 aprile 2018 con cui sono stati dettati criteri e modalità operative per la presentazione delle proposte di accreditamento dei corsi di diploma accademico di secondo livello delle istituzioni di cui all'art. 2 comma 1 legge n.508/99 e delle altre istituzioni non statali e relativa nota di integrazione n. 14699 dell'11 maggio 2018;

VISTO il D.M. 2582 del 4 ottobre 2018 che regolamenta la messa in ordinamento dei diplomi accademici di secondo livello sperimentali

VISTO il Decreto del Direttore Generale 162 del 4 Febbraio 2019 con cui è stato approvato il nuovo corso di diploma accademico di Il livello in Animatore Artistico 3D

## EMANA E RENDE PUBBLICO

il regolamento didattico dell'Accademia di Belle Arti di Brescia SantaGiulia redatto e integrato ai sensi dell'art. 10 D. P. R. 8 luglio 2005 n. 212 che si produce in allegato.

Brescia, 7 marzo 2019



Via Tommaseo, 49 - 25128 Brescia (Italy) Tel. +39 030.383368 - Fax. +39 030.3389557 www.accademiasantagiulia.it - info@accademiasantagiulia.it



Il Direttore
(Prof. Arch Riccardo Romagneli)

